
 

 

  

(61) 3355-1044 / (61) 3336-5572 
comercial@blendbr.com.br 

Rua 3 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09, loja 110 - Setor Habitacional Vicente Pires 
Brasília/DF - CEP: 72005-825 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 058/2022 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

 

1. DADOS DA PROPONENTE VENCEDORA: 

Razão Social: Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli 

CNPJ: 10.414.625/0001-53  IE: 07.511.595/001-16 

Endereço: Rua 03 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09 loja 110 – Setor Habitacional Vicente Pires – Brasília/DF 

CEP: 72.005-825 

Tel: (61) 3355-1044/ (61) 3336-5572 

E-mail: comercial@blendbr.com.br 

DADOS PARA PAGAMENTO  

Banco: Bradesco Agência: 2918  Conta Corrente: 50392-4 

 

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:  

Nome: Guilherme Alves Mendes 

Endereço: Rua 12 chácara 147/1 lote 10 – Setor Habitacional Vicente Pires – Brasília/DF 

CEP: 72007-630    

CPF: 721.160.131-00   RG nº: 1993564       Expedido por: SSP/DF  

Cargo/Função: Diretor   

 

2. DO PREÇO OFERTADO AO OBJETO DA SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 058/2022 – FINATEC 

 

LOTE 1 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 

Colete cor cáqui, sem mangas, 
respirável, casual, 6 bolsos frontais com 
fechamento em velcro, 4 bolsos 
frontais com fechamento com zíper, 2 
bolsos abertos, 2 bolsos internos, 1 
bolso grande, sobreposto, na parte das 
costas (tipo canguru) medindo 
aproximadamente: 30cm x 28cm com 

BLD Unid. 200 R$ 64,89 R$ 12.978,00 

mailto:comercial@blendbr.com.br


 

 

  

(61) 3355-1044 / (61) 3336-5572 
comercial@blendbr.com.br 

Rua 3 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09, loja 110 - Setor Habitacional Vicente Pires 
Brasília/DF - CEP: 72005-825 

 

fechamento em zíper, aplicação frente. 
Material: Rip Stop – Tecido profissional 
de super qualidade. Composição: 67% 
poliéster 33% algodão Personalização: 
Frente - logomarca do Projeto e Costas 
- logomarcas que serão fornecidas. 
Tamanhos: 100-M/100-G 

2 

Camiseta em malha 100% algodão, fio 
30/1, cor branca, manga curta, gola 
careca, impressão em policromia, 
aplicação frente e verso. 
Personalização: Frente - logomarca do 
Projeto e Costas - logomarcas que 
serão fornecidas. Tamanhos: 200-
P/400-M/400-G 

BLD Unid. 1.000 R$ 31,61 R$ 31.610,00 

3 

Caneta plástica, cor verde com 
detalhes preto, touch com suporte 
para celular, o clip plástico aberto 
utilizado como suporte para o celular e 
parte superior com limpador de tela. 
Aciona por giro. Ponteira touch screen. 
Carga esferográfica na cor preta. 
Dimensões: Largura: 1,8 cm, 
comprimento: 14,7 cm. Peso 12 g. 
Personalização: logomarca do Projeto 
impressão UV a cores. 

BLD Unid. 3.000 R$ 3,33 R$ 9.990,00 

4 

Canivete inox sem ponta com lâmina 
larga, cabo de alumínio fundido com 
detalhe em madeira. Comprimento da 
lâmina: 8,5 cm. Comprimento do cabo: 
10 cm. Peso aproximado: 90 gr. 
Dimensão: 3 1/4 polegadas. 
Personalização: logomarca do Projeto 
entalhada no cabo de madeira. 

BLD Unid. 200 R$ 59,90 R$ 11.980,00 

5 

Chapéu cor caqui com proteção de 
nuca fixa, possui botões de pressão nas 
laterais da aba e no protetor de 
pescoço. Se ajusta a qualquer cabeça, 
pois dispõe de uma cordinha, 
permitindo o chapéu ficar preso a ela. 
Material: 100% Poliéster. 

BLD Unid. 500 R$ 30,00 R$ 15.000,00 



 

 

  

(61) 3355-1044 / (61) 3336-5572 
comercial@blendbr.com.br 

Rua 3 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09, loja 110 - Setor Habitacional Vicente Pires 
Brasília/DF - CEP: 72005-825 

 

Personalização: bado distintivo a 
logomarca do Projeto. 

6 

Bolsa térmica cor cinza com detalhes a 
preto, base reforçada, compartimento 
principal e bolso exterior com fecho 
zíper, alças de mão com suporte para 
junção das alças e alça de ombro 
ajustável e removível. Composição: 
tecido principal 100% poliéster e 
interior em revestimento 100% 
alumínio. Dimensões da bolsa: Largura 
24 cm, Altura 18 cm, Profundidade 15 
cm e do bolso frontal exterior: Largura 
20 cm e Altura 12 cm. Personalização: 
logomarca do Projeto em serigrafia. 

BLD Unid. 200 R$ 60,00 R$ 12.000,00 

 

Preço Global da proposta por extenso: R$ 93.558,00 (noventa e três mil e quinhentos e cinquenta e oito reais) 

Prazo de entrega/ execução: conforme anexo I do Instrumento Convocatório.  

Local de fornecimento/execução: conforme anexo I do Instrumento Convocatório.   

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.  

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, 
obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais, comerciais e taxas assim como despesas com transportes e 
deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Brasília, 01 de novembro de 2022. 

 

  

 

 

_____________________________________ 
Guilherme Alves Mendes 

CPF nº 721.160.131-00 
Representante legal 

BLEND BR COMERCIO 
DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E 
SERVI:10414625000153

Assinado de forma digital por 
BLEND BR COMERCIO DE 
ARTIGOS PROMOCIONAIS E 
SERVI:10414625000153 
Dados: 2022.11.01 15:23:42 
-03'00'



 

 

  

(61) 3355-1044 / (61) 3336-5572 
comercial@blendbr.com.br 

Rua 3 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09, loja 110 - Setor Habitacional Vicente Pires 
Brasília/DF - CEP: 72005-825 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 058/2022 

 

COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE 

 

A empresa Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli, CNPJ: 10.414.625/0001-53, 

vem por meio deste, comprovar a exequibilidade dos itens 01 e 06 do referido pregão. Estão anexas as notas fiscais 

de itens semelhantes entregues por nossa empresa recentemente. 

Brasília, 01 de novembro de 2022. 

 

 

 

_____________________________________ 
Guilherme Alves Mendes 

CPF nº 721.160.131-00 
Representante legal 

BLEND BR COMERCIO DE 
ARTIGOS PROMOCIONAIS 
E SERVI:10414625000153

Assinado de forma digital por 
BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS 
PROMOCIONAIS E 
SERVI:10414625000153 
Dados: 2022.11.01 15:37:21 -03'00'



Rua 3 Quadra B Chácara 94 Lotes 04/09, loja 110 - Setor Habitacional Vicente Pires 
Brasília/DF - CEP: 72005-825

(61) 3355-1044 / (61) 3336-5572
comercial@blendbr.com.br

AO 

SEST SERVICO SOCIAL DO TRANSPORTE 

DECLARAÇÃO DE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 

        A empresa BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE

TRANSPORTE EIRELI, sediada na Vicente Pires, Rua 03 chácara 94 quadra B lotes 4/9 lojas 109/110 
Brasília – DF, CEP 72.005- 825, inscrita no CNPJ sob o nº 10.414.625/0001-53, declara a SEST

SERVICO SOCIAL DO TRANSPORTE, para fins de não incidência na fonte do Imposto sobre a Renda 
da Pessoa Jurídica (IRPJ), da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL), da Contribuição para o 
Financiamento da Seguridade Social (COFINS), e da Contribuição para o PIS/Pasep, a que se refere o art. 
64 da Lei nº 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que é regularmente inscrita no Regime Especial Unificado 
de Arrecadação de Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte 
– Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Para esse efeito, a declarante informa que: 

I - Preenche os seguintes requisitos: 
a) conserva em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da emissão, os documentos

que comprovam a origem de suas receitas e a efetivação de suas despesas, bem assim a realização de 
quaisquer outros atos ou operações que venham a modificar sua situação patrimonial; 

b) cumpre as obrigações acessórias a que está sujeita, em conformidade com a legislação
pertinente; 

II - o signatário é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar à 
Secretaria da Receita Federal do Brasil e à entidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento 
da presente situação e está ciente de que a falsidade na prestação destas informações, sem prejuízo do 
disposto no art. 32 da Lei nº 9.430, de 1996, o sujeitará, juntamente com as demais pessoas que para ela 
concorrem às penalidades previstas na legislação criminal e tributária, relativas à falsidade ideológica (art. 
299 do Código Penal) e ao crime contra a ordem tributária (art. 1º da Lei nº 8.137, de 27 de dezembro de 
1990). 

Brasília, 18 de Julho de 2022. 

____________________________________________ 

Guilherme Alves Mendes 

Representante Legal 

CPF: 721.160.131-00 

Assinado digitalmente por BLEND BR COMERCIO DE 
ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVI:10414625000153
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=DF, L=BRASILIA, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=15590921000129, 
OU=videoconferencia, CN=BLEND BR COMERCIO DE 
ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVI:10414625000153
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.07.18 10:52:23-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.2

BLEND BR COMERCIO 
DE ARTIGOS 

PROMOCIONAIS E 
SERVI:10414625000153



NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2655

1

RECEBEMOS DE BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRAN OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Nº

SÉRIE:

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

1 - SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

CONTROLE DO FISCODANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0751159500116 10.414.625/0001-53

Venda a Nao Contribuinte 353220043746734

5322 0710 4146 2500 0153 5500 1000 0026 5517 1187 3821

FOLHA

1

1

2655

BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E
SERVICOS DE TRAN

Rua 3 QUADRA B Chacara 94  LOTE  04/09, S/N, LOJA
110

Brasilia - DF

6133551044

Setor Habitacional Vicente Pires - 72005-825

11 /

18/07/2022 10:50:17

SÉRIE:

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA / SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CALCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LIQUIDO

DF

Asa Sul

Brasilia 10:43:540746148100204

18/07/2022

6133157000

18/07/2022

SAUS Quadra 1 Bloco J Edificio Clesio Andrade, 1 20

SEST SERVICO SOCIAL DO TRANSPORTE

70070-944

73.471.989/0005-19

0,00 0,00 45.260,000,00

0,00 45.260,000,000,000,00 0,00

0-EMITENTE

350,000 350,00020 VOLUMES

0,00

001
02/09/2022
45.260,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CSOSN CFOP UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR  TOTAL
Cálculo

VALOR
IPI ICMS % IPI %ICMS

BASE ALIQUOTA

18072022 95066900 0102 qt 400 47,2500 18.900,00 0 05102 0,00 0,000,00MINI BOLA DE FUTEBOL (BRINDE)

24578642782 40149010 0102 qt 400 51,5000 20.600,00 0 05102 0,00 0,000,00BOLSA TERMICA

52674836545 65050019 0102 qt 400 14,4000 5.760,00 0 05102 0,00 0,000,00BONE EM MICROFIBRA PERSONALIZADO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

0751159500116 0,00

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ISENTA DAS RETENCOES DE: IRRF,PIS,COFINS,CSLL. E RECOLHE ICMS NO SIMPLES NACIONAL NA
ALIQUOTA DE3,40%. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: ( Devera aplica a aliquota de 13,56% sobre o valor total da
nota fiscal.)
REFERENCIA 032189
DADOS BANCARIOS: BRADESCO AGENCIA: 2918 CONTA CORRENTE: 50392-4
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
PROCON: telefone 151 - SCS 8, Bloco B-60, Sala 240- Asa Sul, Brasilia - DF, CEP 70333-900



NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2697

1

RECEBEMOS DE BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRAN OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Nº

SÉRIE:

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

1 - SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

CONTROLE DO FISCODANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0751159500116 10.414.625/0001-53

Venda de Mercadorias / Produtos 353220048196466

5322 0810 4146 2500 0153 5500 1000 0026 9712 6244 6224

FOLHA

1

1

2697

BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E
SERVICOS DE TRAN

Rua 3 QUADRA B Chacara 94  LOTE  04/09, S/N, LOJA
110

Brasilia - DF

6133551044

Setor Habitacional Vicente Pires - 72005-825

11 /

05/08/2022 16:13:12

SÉRIE:

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA / SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CALCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LIQUIDO

DF

ASA SUL

Brasilia 16:04:480730878300143

05/08/2022

05/08/2022

SBS QUADRA 01, BLOCO E, S/N ED. BRASILIA - GEDIG

BRB BANCO DE BRASILIA SA

70072-900

00.000.208/0001-00

0,00 0,00 19.678,230,00

0,00 19.678,230,000,000,00 0,00

0-EMITENTE

60,000 60,00010 VOLUMES

0,00

001
05/09/2022
19.678,23

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CSOSN CFOP UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR  TOTAL
Cálculo

VALOR
IPI ICMS % IPI %ICMS

BASE ALIQUOTA

050822 61013000 0102 qt 89 45,8700 4.082,43 0 05102 0,00 0,000,00AGASALHO PERSONALIZADO TAMANHO PP

5434543 61013000 0102 qt 85 45,8700 3.898,95 0 05102 0,00 0,000,00AGASALHO PERSONALIZADO TAMANHO P

354635 61013000 0102 qt 85 45,8700 3.898,95 0 05102 0,00 0,000,00AGASALHO PERSONALIZADO TAMANHO M

354634 61013000 0102 qt 85 45,8700 3.898,95 0 05102 0,00 0,000,00AGASALHO PERSONALIZADO TAMANHO G

56473684736 61013000 0102 qt 85 45,8700 3.898,95 0 05102 0,00 0,000,00AGASALHO PERSONALIZADO TAMANHO GG

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

0751159500116 0,00

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ISENTA DAS RETENCOES DE: IRRF,PIS,COFINS,CSLL. E RECOLHE ICMS NO SIMPLES NACIONAL NA
ALIQUOTA DE3,40%. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: ( Devera aplica a aliquota de 13,56% sobre o valor total da
nota fiscal.)
EMPENHO  172/2021
DADOS BANCARIOS: BRB AGENCIA: 028 CONTA CORRENTE: 8630-0
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
PROCON: telefone 151 - SCS 8, Bloco B-60, Sala 240- Asa Sul, Brasilia - DF, CEP 70333-900



NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1971

1

RECEBEMOS DE BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRAN OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Nº

SÉRIE:

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

1 - SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

CONTROLE DO FISCODANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0751159500116 10.414.625/0001-53

Venda de Mercadorias / Produtos 353210058345816

5321 1010 4146 2500 0153 5500 1000 0019 7117 0423 9943

FOLHA

1

1

1971

BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E
SERVICOS DE TRAN

Rua 3 QUADRA B Chacara 94  LOTE  04/09, S/N, LOJA
110

Brasilia - DF

6133551044

Setor Habitacional Vicente Pires - 72005-825

11 /

26/10/2021 16:50:47

SÉRIE:

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA / SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CALCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LIQUIDO

DF

Asa Norte

Brasilia 16:49:10

26/10/2021

6132553706

26/10/2021

Quadra SEPN 511 Bloco A, SN EDIF  GUANABARA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL

70750-541

34.346.776/0001-80

0,00 0,00 6.747,000,00

0,00 6.747,000,000,000,00 0,00

0-EMITENTE

48,000 48,0003 VOLUMES

0,00

0

001
19/11/2021
6.747,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CSOSN CFOP UNID QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR  TOTAL
Cálculo

VALOR
IPI ICMS % IPI %ICMS

BASE ALIQUOTA

6453765868555 61143000 0102 qt 300 22,4900 6.747,00 0 05102 0,00 0,000,00COLETE REFLETIVO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

0751159500116 0,00

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ISENTA DAS RETENCOES DE: IRRF,PIS,COFINS,CSLL. E RECOLHE ICMS NO SIMPLES NACIONAL NA
ALIQUOTA DE 3,41%. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: ( Devera aplica a aliquota de 10,17% sobre o valor total da
nota fiscal.)
REFERENTE AO EMPENHO 2021NE00420
DADOS BANCARIOS: BRADESCO AGENCIA: 2918 CONTA CORRENTE: 50392-4
Valor Aprox. dos Tributos R$ 1.717,11 Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
PROCON: telefone 151 - SCS 8, Bloco B-60, Sala 240- Asa Sul, Brasilia - DF, CEP 70333-900


	COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE.pdf
	NOTAS COLETE E BOLSA TÉRMICA.pdf
	NF.2655 S.N (1).pdf
	2697 (1) (1).pdf
	1971_1 (2) (1) (1).pdf


